nam Albertum Grynek Wrasowski Vicecomitem loci huius (qui in locum officij sui quoad eum actum spectat Alcm Andream Anzelmum Szablowski muras subdelegationem et libere aspiemter subdelegavit) in subditos duos Labozos Martium Shala et Janum Polibizuch ipsi per Eudes Staniam et Nicolaum Maslonskie et Labozos Adamum eis per Alcm Nicolaum Brzeznieh et Jacobum Kastro modo pectat dononib coram actib omnitibus in senat et resignatos eorunq. Iudicorum Jm factum et Dominium iurata loem eiusmodi in senatm contineam nemine ea libera admissioe eorunq. recortium tan in subditib q factis quam hic circa acta pmtia impugnantie necontradicante utronlib investivit et in p porem pacem de iure contulit et aspiemter hac subditib obedientiam mandandum indicat De quo eam suam rebellionem fecit.

**Byzozowski**

**Emissio.**

Coram Offo et actis praesen pbr conpns Nobilib Michael olm et Andrea Byzozowski de Byzozow Komarbie hrb nonie et lib Cypria filia Nobilib Lampanti Proferski contis pbr pro qua in forma iuris plenissima pacem cariet sub pena quodecom Alcm Polon et pemptoria misione coram Offo pmti sanus mente et corone exns palam puce ac libere recognoit Quia ipse et Alcm Andream olm Mattal Byzozowski de ibiq hrdem de Valnemibus per eum conti sua illatis coram actib hrisce Castren Branscen monstratis et infirmitatib obstitan sibi realem sufficiem ac plerariam q pmissis satisfactiom quietate mittit et libere facit obductionem Valnemum contra ipm quovib modo factam caput annihilat nonificat nullitat. q. Nicio subicit perpetuum silentium ipsi imponendo.

**Koboski Lopienski**

**Donatis.**

Coram Offo et actis praesen Castren Branscen pbr conpns Nobilib Feduigis filia et m Teeri Koboska con. son Nobilib Pauli Dzierzel cum eiusd quanti sui Nictoris coniuga h psonali aspiemter et consensu pstanteo sana mente et corone exns palam puce ac libere recogit Quia Nobili Thoma filio Thoma Lopienski de Lesienie geze. pbr et ipis pntentib bonis in hrtate Koboski consisten sup se pat olm Alcm Albertum Koboska avum suum hntum iure naturalib sacionib concernen in sorte tantum hbarone. la. T. tan et integram sortem suam quicquid qm in ead sorte concernit in areib. hntis agrib. praes. areis campis sylvis boris rabetis sagp nemonib aquis stagnis silicib. hntis sumicibus cum omni iure suo Dno pntetate ppingitate titulo Dno sumg. orbub et singulis eiusq. sortis hntibus attinent pntentib cunctisq. omnimodis et obventionibus Nunc dicit eand. modo. quod puenien nihil p se et suis succombus aut alio quopiam reservat seu accipien